336
Trzeszkowski

obligatio

Coram officio et actis presentibus castrensi Dranseni p[ro]p[ri]etate comparens
Nobilis Martinus olim Polici Grabowski de Galki Godziebi h[er]es
sanus mente et corpore exens palam recognovit sua Nobili Joan-
ni filio Nobili Stanislawi Grabowski bonorum suorum in heredita-
te Galki Godziebi filiorum in campo ad p[ro]p[ri]etatem Vgoorne sex subos
a granitica Grabowski ad granitica Wytychowska tendentes
inter metas Notarum Pauli et Joannis Grabowski iacentes
cum prato campo et omnibus utilitatibus nullis exceptis in qua-
tuor sexagenis poloniam ad exemptionem obligavit sui iam ex tunc subordi-
nationem realem cum actuali ac pacifica possessione per inter et Notos duos offi-
se acceptandam dat et admittit submissit se tenentem tenentarium suum vel eius
successores ab omnibus impedimentis talem defendere solus per se et per
submissas personas non iniuriare imo ea bona semper libera et libera
facere sub Vadro similis summa Et coram officio presentibus Dranseni
peremptoria responsione omnibus contrariis et oppositis allegatis
Dictione evasiva quibusvis notione appellat ab ip[s]o in dranseni iuris
remedijs se uti absintendo et abrenunciando.

Zapinska

quietatio

Coram officio et actis presentibus castrensi Capitan Dranseni p[ro]p[ri]etate comparens
Nobilis Stanislaus olim Jacobi Grabowski sanus mente et corpore
re exens palam recognovit sua Nobili Gophria consorti Notari
Joanni Zapinski ex obligatione bonorum in hereditate h[er]editatis sit-
torum sibi per eam in octo florenis coram actis presentibus obsequia
eandem summam ex integro persoluit ideo h[er]editatis quietat in
p[ro]p[ri]etatem caput et de bonis ex tunc condempnit.

Seasun

obligatio

Coram officio et actis presentibus castrensi Capitan Dranseni p[ro]p[ri]etate
comparens Nobilis Gophria filia olim Melchioris Notari consortis Notari
Joannis Zapinski cum eiusdem mariti sui uti tutoris coniugalis persona
li assistens sana mente et corpore exens palam recognovit sua Nobili
Andree olim Mathis Salsky et eius posteris totam et integra parte
suam bonorum immobilium in hereditate h[er]editatis sit-
torum summa matrem suam legitime pretendit in duobus partibus
campis Vgoorne et h[er]editatis Exceptis infirmis h[er]editatis et area
cum eius pratis campis filius nullis exceptis in viginti florenis
poloniam h[er]editatis usque ad exemptionem obligavit sui iam ex tunc subordi-
nationem realem cum actuali ac pacifica possessione per inter et Notos duos
quem et quos sibi uniuersum petere dat et admittit submissit se cum
dem tenentarium suum et eius successores occasione quocumque ab om-
ni impedimento iuridico omnium et singulorum personarum prop[ri]e-
tatem et remota cursum peris status et conditionis casibus
tamen defendere curare et liberare intercedere pacificare solus
per se et per quosvis submissas ac subordinatas non iniuriare
sub Vadro similis summa alioquin viginti florenis poloniam

Et coram officio presentis castrensis capitanei Branschen presentis reuisione an
in casu ad hoc expressis exceptionibus allegacionibus motibus et petitis dillacionibus
evadendi aliter in contrarium dicti remedij et defensus legalibus impie
dicentis se et suos favores uti adhibendo et abrenunciando hanc
sua presentis personali recognitione in premissis mediante.

Olzewski

Demissio

Coram officio et actis presentis castrensis capitanei Branschen presentis comparens
Nobilis Paulus olim Laurentij mierzynski nomine Nobilis Andree mierzynski
fili sui a quo pacem carere sanus mente et corpore exorsus
tam recognovit quia Nobilis Martino olim Nicolai olzewski ob
ligationem terram immobilis in hunc mierzynski antiqua sibi
memorata Nobilis Andree filis suo per Nobilem Albertum olim Thome
Tholomei olzewski et uxorem eius in novem floren poloniam
coram actis presentibus inscriptam cum omnimoda potestate eius
modi inscriptionis sibi ac parata submissio possessione
tunc ne revocacione ac testamentis in originali inscriptione
contentis cedit et concessit submissioem illi exorsus
per mlem et Nobiles duos officio acceptand admittendo

Mierzynski

Demissio

Coram officio et actis presentis castrensis capitanei Branschen presentis comparens
Nobilis Bartholomeus olim Mathie mierzynski sanus mente et
corpore exorsus pacem recognovit quia Nobilis Andree filis Pauli
mierzynski et eius posteris obligationem suam terram immobilis
in hunc mierzynski antiqua sibi recognoscens per Nobilem Paulum
olim Andree mierzynski in septem floren poloniam coram actis presentibus
cum omnimoda potestate eiusmodi inscriptionis sibi ac parata submissio
sine possessione et liquidatione in originali inscriptione contentis demittit
omnes et integram sui suam sibi ad premissa securus in personam eius
et suorum ipsius plenarie transferat et transfundit submissioem
illi exorsus per mlem et Nobiles officio acceptand admittendo.

Brzozowski

Quietatio

Coram officio et actis presentis castrensis capitanei Branschen presentis comparens
Nobilis Mathias olim Mathie Brzozowski sanus mente et corpore exorsus
pacem recognovit quia sibi Nobilis Albertus filius Joannis Brzozowski
ex obligatione bonorum immobilium in hunc Brzozowo antiqua sibi
sibi recognoscens per Nobilem Joannem olim Thomae Brzozowski in decem
floren poloniam coram actis presentibus inscripta emendando sui suam perpetuum
um a Nobili Joanne Brzozowski quod sibi eandem sumam ex mlegro per
soluit ideo tam quietat inferentem casat et de bonis exorsus uti legitime
suis quod sibi concessit.